UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp bổ cứu đẩy nhanh tiến độ triển khai mô hình

phá ô thửa nhỏ thành ô thửa lớn

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp bổ cứu để đẩy nhanh tiến độ

triển khai mô hình phá ô thửa nhỏ thành ô thửa lớn tại các xã.

Thành phần:

- Ở huyện, kính mời:

+ Đồng chí Nguyễn Viết Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội

đồng thẩm định (mời chủ trì).

+ Lãnh đạo và các cán bộ chuyên môn liên quan phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

- Ở các xã: Xuân Lam, Xuân Hồng, Xuân Lĩnh, Xuân Viên, Cổ Đạm,

Xuân Liên và Cương Gián:

+ Chủ tịch UBND , Công chức Nông nghiệp và Công chức Địa chính.

(Thành phần cấp xã, giao UBND các xã, thị trấn tin mời)

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00 phút ngày 29/10/2021.

Địa điểm: Phòng họp tầng 1, trụ sở UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện giao:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND -

HĐND chuẩn bị nội dung và bố trí các điều kiện liên phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm quy định; thực hiện nghiêm yêu cầu 5K của Bộ Y tế và các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đinh Hữu Thắng

		thangdh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T17:07:53+0700

		2021-10-28T17:10:47+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T17:12:07+0700

		2021-10-28T17:12:25+0700